Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
10
GN 2244 RoHS
Vlnovcové spojky
s upínacím nábojem
SPECIFIKACE
Označení otvorů

13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 2244GN 2244
7/2023
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
10

TECHNICKÉ ÚDAJE
Označení d1
d2 - d3 H8
rdoporučená
tolerance hřídele h7
d4 d5 l1
l2
doporučená
hloubka
zasunutí
hřídele
l3
Utahovací moment
šroubu
Nm ≈
GN 2244-19-B5-5-AL-NI 19 5-5 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B5-6-AL-NI 19 5-6 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B5-8-AL-NI 19 5-8 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B6-6-AL-NI 19 6-6 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B6-8-AL-NI 19 6-8 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B8-8-AL-NI 19 8-8 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-27-B6-6-AL-NI 27 6-6 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B6-8-AL-NI 27 6-8 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B6-10-AL-NI 27 6-10 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B8-8-AL-NI 27 8-8 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B8-10-AL-NI 27 8-10 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B10-10-AL-NI 27 10-10 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-32-B10-10-AL-NI 32 10-10 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B10-12-AL-NI 32 10-12 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B10-14-AL-NI 32 10-14 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B12-12-AL-NI 32 12-12 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B12-14-AL-NI 32 12-14 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B14-14-AL-NI 32 14-14 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-40-B12-12-AL-NI 40 12-12 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B12-15-AL-NI 40 12-15 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B12-19-AL-NI 40 12-19 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B15-15-AL-NI 40 15-15 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B15-19-AL-NI 40 15-19 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B19-19-AL-NI 40 19-19 M 4 51 16 5 15 3.5 110 K
lo
ub
ov
é